
I. MUNICIPAIIDAD DE I.OTA

AICATDIA
,I'DEPTO. DE EDUCACIONI'

Regulorizo y Designo docente poro lobores de reemplozo.-

LOTA, Í 5 ENE. 2O1O

DECRETO N" Úr/'7t (c)

Vistos v Considerondo:

Lo necesidod existente; Licencio médico oresentodo oor lo Docente
Mqrlene Luorle Pereiro, de lo Escuelo lsidoro Goyenecheo D-ó94; D.F.L. N. I del 10.09.9ó ,,Estoluto

de los Profes¡onoles de lo Educoción"; Resolución N'ló00 de lo Conlrolorío Generol de lo
Repúbl¡co; y en uso de los focullodes que me confieren los Arts. 12. y ó3o de lo Ley N. 18.ó95
Orgón¡co Conslitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

REGUTARíCESE y DESíGNESE o lo persono que se indico poro cumplir
lo función que se señolo:

NOMBRE EMPLEADOR
NOMBRE DOCENTE

RUN
FECHA DE NACIMIENTO
ESTABLECIMIENTO

FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CODIGO

PAGUESE lo onteriormente indicodo, de ocuerdo o lo estoblecido en
el D.F.L. N' I del 10.09.9ó "Esfotufo de los Profesionoles de lo Educoción"; tmputóndose o lo
cuenio presupuesforio 2l 5-21-03-005, Progromo de Integroción.

REGULARÍCESE, ANÓTESE, REGÍSTRESE, C Y ARCHÍVESE

IPAL

/IBI/CPG/
DISTRIBUCIÓN:
- lnleresodo.
- Alcolde.
- Secreforio Mun¡cipol.
- Unidod Educqtivo.
- Finonzos DEM.
- Personol DEM.
- Corpelo Funcionorio.
- Remunerociones DEM.
- Arch¡vo.

MUNICIPALIDAD DE LOTA, DEM
VENECIA DEt CARMEN TRITZ UITOA

Escuelo lsidorq Goyenecheo Gollo D-ó94
Educodoro Diferenciol
30 Hrs. cronológicos semonoles
2ó de diciembre de 2015.-
0ó de enero de 201 ó.-
Licencio Médico de Doño Morlene Luorte Pereiro
PROVIDA - FONASA

MARCHANT ULI.OA


